




Салаты

Холодные закуски

Коул-Слоу с ореховым соусом

Салат Чобан из свежих овощей

Грузинский

Зеленый салат с цитрусовой 
заправкой

Салат со Страчателлой, 
томатами и рукколой

Сельдь под шубой

Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Гранд-Нисуаз с Тунцом

Салат Гриль с Ростбифом

180 г

270 г

240 г

220 г

230 г

220 г

220 г

210 г

230 г

250 г

249 ₽

329 ₽

329 ₽

399 ₽

539 ₽

299 ₽

389 ₽

499 ₽

499 ₽

499 ₽

Паштет из Печени Цыпленка

Мясные джерки 
говядина/курица/свинина
конина/страус

Бастурма 

Микс вяленой рыбы 

Тар-тар из тунца

Тар-тар из говядины

Буррата с томатами, Песто и Рукколой

Микс Орешков

Овощи свежие с зеленью

Оливки Гигант 

Соленья Домашние ассорти

Сырная Тарелка 

80/40/60 г

50 г

40 г

80 г

200 г

170 г

140/120/40/5 г

100 г

80/80/70/40/50 г

100 г

80/80/80/80/5 г

30/30/30/30/35/15 г

299 ₽

269 ₽

219 ₽

259 ₽

529 ₽

499 ₽

589 ₽

269 ₽

399 ₽

289 ₽

369 ₽

459 ₽

популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Salads

Snacks



Горячие Закуски

Супы

Гренки с чесноком и сыром

Сырные палочки

Наггетсы Куриные Домашние

Картофельные Чипсы

Куриные крылышки Барбекю с овощами

Креветки Панко

Запеченные Гигантские Мидии

Жареный Сыр Халлуми

Лобио по-Мегрельски

Долма

сулугуни запеченный с баклажанами

170/40 г

150/40 г

130/40 г

80/40 г

220/100 г

120/40 г

185/20 г

115/20 г

300/15 г

170/40 г

160 г

259 ₽

329 ₽

299 ₽

259 ₽

399 ₽

599 ₽

499 ₽

389 ₽

299 ₽

389 ₽

349 ₽

Борщ Краснодарский с телятиной

Харчо

суп с бараниной и овощами

Уха по-фински с лососем и треской

340/30/15 г

320 г

350 г

350 г

349 ₽

359 ₽

429 ₽

399 ₽

Стрит фуд
Чикагский Хот-Дог

JACK DANIEL`S Бургер

Бургер Рибай

*картофель фри подается отдельно

210 г

360 г

350 г

75 г

329 ₽

499 ₽

499 ₽

79 ₽

популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Hot Snacks

Soups

Street Food



Рыба

Мясо

Котлеты из лосося и трески с пюре

Дорадо на гриле

Сибас на гриле

Стейк из тунца Еллоуфин

Стейк из Лосося со Спаржей Гриль

120/150/25 г

280 г

280 г

160/100/40 г

140/60/30 г

539 ₽

649 ₽

649 ₽

889 ₽

889 ₽

Стейк Фланк

Филе миньон

Стейк Мачете

Стейк Микс

Стейк Санта Мария

Стейк Рибай

160/40 г

160/40 г

140/40 г

230/50 г

160/40 г

270/40 г

859 ₽

899 ₽

949 ₽

699 ₽

829 ₽

1399 ₽

Премиальные стейки

Нью-Йорк PRIME

Клаб PRIME

РИБАЙ PRIME

250/40 г

450/40 г

250/40 г

1699 ₽

2199 ₽

1899 ₽

популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Fish

Meat

Premium Steaks



Мангал

Шашлык из курицы (ассорти)

Шашлык из куриных крыльев

Шашлык из Куриных Сердечек

Шашлык из куриного филе

Шашлык из Свиной шеи

Каре ягненка

Шашлык из мякоти ягненка

Шашлык из ягненка на кости

Шашлык из мякоти телятины

Люля из курицы

Люля из ягненка

Люля из телятины

Ребра свиные на углях

Шашлык из Лосося в Беконе

Шашлык из шампиньонов

170/50/15/40 г

185/50/15/40 г

165/50/15/40 г

175/50/15/40 г

150/50/15/40 г

185/50/15/40 г

165/50/15/40 г

180/50/15/40 г

190/50/15/40 г

200/50/15/40 г

165/50/15/40 г

190/50/15/40 г

200/50/15/40 г

160/40/40 г

160/50/15/40г

249 ₽

299 ₽

389 ₽

389 ₽

399 ₽

699 ₽

589 ₽

499 ₽

599 ₽

329 ₽

449 ₽

449 ₽

379 ₽

789 ₽

329 ₽

популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Grill

Шашлыки 1кг
Шашлык 1кг из куриного ассорти

Шашлык 1 кг из куриных крыльев

Шашлык 1кг из куриного филе

Шашлык 1кг из свиной шеи

Шашлык 1кг ассорти ягнёнка

Шашлык 1кг из молочной телятины

1000/100/95/120 г

1000/100/95/120 г

1000/100/95/120 г

1000/100/95/120 г

1000/100/95/120 г

1000/100/95/120 г

1299 ₽

1499 ₽

1499 ₽

2199 ₽

2749 ₽

2749 ₽

Barbecue



популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Горячие блюда
Hot Dishes

Хачапури/хинкали
Хачапури по-имеретински
Хачапури по-аджарски
Хачапури по-мегрельски
Хинкали с телятиной и свининой
Хинкали с ягнёнком
Хинкали с сыром сулугуни

370 г

370 г

390 г

270 г

270 г

270 г

399 ₽
429 ₽
449 ₽
299 ₽
299 ₽
299 ₽

колбаски НЮРНБЕРГСКИЕ 
 
колбаски КАРРИ 
колбаски ПЕППЕРОНИ 
колбаски МЮНХЕНСКИЕ
колбаски КРАИНСКИЕ С СЫРОМ 
колбаски БАРАНЬИ  
Ребра свиные барбекю
Томленая ножка ягненка с гарниром

160/100/100/40 г

220/100/100/40 г

220/100/100/40 г

160/100/100/40 г

150/100/100/40 г

150/100/100/40 г

350 г

250/150 г

499 ₽
499 ₽
499 ₽
499 ₽
499 ₽
499 ₽
569 ₽
569 ₽

Khachapuri / Khinkali

Гарниры
Картофель по-деревенски
Картофель фри
Картофельные Крокеты Шато
Овощи гриль
Рис жасмин
Рис с овощами
Пюре картофельное
Спаржа на гриле
Капуста по-Грузински

120 г

120 г

150 г

220 г

150 г

150 г

150 г

100 г

100 г

159 ₽
159 ₽
189 ₽
279 ₽
139 ₽
189 ₽
159 ₽
249 ₽
139 ₽

Side dishes



Соусы

Аджика/горчица/кетчуп/майонез
наршараб/масло оливковое/явмясо
BBQ/деми-гляс сливочный
кисло-сладкий/медово-горчиный
свит-чили тайский/сметана
сметанно-чесночный/сырный
шашлычный/чипотле
Ореховый/брусничный/чимичурри

40 г 59 ₽

Десерты

Тирамису

Черничный Деликатес

Чизкейк неклассический

Чизкейк Брауни

Жаренная клубника со страчателлой

Пахлава

Мороженое в ассортименте

Мороженое с топпингом

180 г

180 г

170 г

180 г

250 г

170 г

50 г

180 г

339 ₽

339 ₽

279 ₽

329 ₽

389 ₽

299 ₽

99 ₽

279 ₽

Хлеб

Лаваш тонкий

Лепешка грузинская

Хлеб Чиабатта

100 г

120 г

100 г

99 ₽

99 ₽

99 ₽

популярное без мяса острое идеально к пиву идеально к вину

Sauces

Bread

Desserts



670-77-77

670-77-77 ya_v_myaso

@ya_v_myaso




