



	КОУЛ-СЛОУ С ОРЕХОВЫМ СОУСОМ	180 [249 P
	САЛАТ ЧОБАН ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ	270 [329 P
	ГРУЗИНСКИЙ	240 [329 P
0	ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ С ЦИТРУСОВОЙ ЗАПРАВКОЙ	7/025	399 P
☆	САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ, ТОМАТАМИ И РУККОЛОЙ	230.0	539 P
	СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ	1035	299 P
	ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	220-	389 P
	ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	21015	499 P
*	ГРАНД-НИСУАЗ С ТУНЦОМ	230 Г	499 P
	САЛАТ ГРИЛЬ С РОСТБИФОМ	250	499 P
_	Zacko		
X	ОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		
*	ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА	80/40/60 F	299 P
B	МЯСНЫЕ ДЖЕРКИ ГОВЯДИНА/КУРИЦА/СВИНИНА КОНИНА/СТРАУС	50 F	269 P
Ð	БАСТУРМА	40 Г	219 P
Ð	МИКС ВЯЛЕНОЙ РЫБЫ	7 08	259 P
	ТАР-ТАР ИЗ ТУНЦА	200 Г	529 P
	ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ	170 Г	499 P
	БУРРАТА С ТОМАТАМИ, ПЕСТО И РУККОЛОЙ	140/120/40/5 [589 P
Ð	МИКС ОРЕШКОВ	100 [269 P
	ОВОЩИ СВЕЖИЕ С ЗЕЛЕНЬЮ	80/80/70/40/50 [399 P
	ОЛИВКИ ГИГАНТ	100 [289 P
	СОЛЕНЬЯ ДОМАШНИЕ АССОРТИ	80/80/80/80/5 F	369 P
	СЫРНАЯ ТАРЕЛКА	30/30/30/30/35/15 Г	459 P

OPRUHE BAKYCKH

Ð	ГРЕНКИ С ЧЕСНОКОМ И СЫРОМ	170/40 Г	259 P
₿	СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ	150/40 Г	329 P
	НАГГЕТСЫ КУРИНЫЕ ДОМАШНИЕ	130/40 [299 P
₿	КАРТОФЕЛЬНЫЕ ЧИПСЫ	80/40 f	259 ₽
Ð	КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ БАРБЕКЮ С ОВОЩАМИ	220/100 [399 P
	КРЕВЕТКИ ПАНКО	2120/40	599 P
	ЗАПЕЧЕННЫЕ ГИГАНТСКИЕ МИДИИ	185/201	499 P
	ЖАРЕНЫЙ СЫР ХАЛЛУМИ	115/201	389 P
	ЛОБИО ПО-МЕГРЕЛЬСКИ	300/15 F	299 P
	ДОЛМА	170/40 Г	389 P
	СУЛУГУНИ ЗАПЕЧЕННЫЙ С БАКЛАЖАНАМИ	160 Г	349 P



*	БОРЩ КРАСНОДАРСКИЙ С ТЕЛЯТИНОЙ	340/30/15 Г	349 P
☆ ∅	ХАРЧО	320 [359 P
	СУП С БАРАНИНОЙ И ОВОЩАМИ	350 r	429 P
	УХА ПО-ФИНСКИ С ЛОСОСЕМ И ТРЕСКОЙ	350 Г	399 P

СТРИТ ФУД

	ЧИКАГСКИЙ ХОТ-ДОГ	210 F	329 P
	JACK DANIEL`S БУРГЕР	3601	499 P
*	БУРГЕР РИБАЙ	350 Tuling	499 P
	*КАРТОФЕЛЬ ФРИ ПОДАЕТ	СЯ ОТДЕЛЬНО 75 Г	79₽

	- S	h
•	РЫ	БА

	КОТЛЕТЫ ИЗ ЛОСОСЯ И ТРЕСКИ	C THOPE 120/150/25 [539 P
	ДОРАДО НА ГРИЛЕ	280	649 P
	СИБАС НА ГРИЛЕ	280 1	649 P
)	СТЕЙК ИЗ ТУНЦА ЕЛЛОУФИН	160/100/40 1	889 P

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ СО СПАРЖЕЙ ГРИЛЬ 889 P 140/60/30 Г

MACO

	СТЕЙК ФЛАНК	160/40 Γ	859 P
	ФИЛЕ МИНЬОН	160/40 Г	899 P
☆	СТЕЙК МАЧЕТЕ	140/40 /	949 P
☆	СТЕЙК МИКС	230/50 [699 P
	СТЕЙК САНТА МАРИЯ	160/40 f	829 P
*	СТЕЙК РИБАЙ	270/40 [1399 P

ПРЕМНАЛЬНЫЕ СТ

HbЮ-ЙОРК PRIME	250/40 [1699 P
КЛАБ PRIME	450/40 [2199 P

РИБАЙ РКІМЕ 1899 P















	ШАШЛЫК 1КГ ИЗ КУРИНОГО АССОРТИ	1000/100/95/120 Г	1299 P
Ð	ШАШЛЫК 1 КГ ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ	1000/100/95/120 Г	1499 P
	ШАШЛЫК 1КГ ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	1000/100/95/120 Г	1499 P
	ШАШЛЫК ТКГ ИЗ СВИНОЙ ШЕЙ	1000/100/95/120 Г	2199 P
*	ШАШЛЫК 1КГ АССОРТИ ЯГНЁНКА	1000/100/95/120 f	2749 P
	ШАШЛЫК ТКГ ИЗ МОЛОЧНОЙ ТЕЛЯТИНЫ	1000/100/95/120 [/	2749 P



	ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ (АССОРТИ)	170/50/15/40 Γ	249 P
Ð	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ	185/50/15/40 Г	299 P
	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНЫХ СЕРДЕЧЕК	165/50/15/40 Г	389 P
	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	175/50/15/40 [389 P
	ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ	150/50/15/40 (399 P
	КАРЕ ЯГНЕНКА	185/50/15/40 (699 P
	ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА	165/50/15/40 1	589 P
	ШАШЛЫК ИЗ ЯГНЕНКА НА КОСТИ	180/ 50 /15/40 Г	499 P
	ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ТЕЛЯТИНЫ	190/50/15/40 r	599 P
	люля из курицы	200/50/15/40 Г	329 P
	люля из ягненка	165/50/15/40 Г	449 P
	ЛЮЛЯ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ	190/50/15/40 [449 P
	РЕБРА СВИНЫЕ НА УГЛЯХ	200/50/15/40 Г	379₽
	ШАШЛЫК ИЗ ЛОСОСЯ В БЕКОНЕ	160/40/40 Г	789 P
	ШАШЛЫК ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	160/50/15/40Γ	329 P

How	+V)	che	~
TOPS	AUNE BI	ПЮДА	

Γ	ОРЯЧИЕ БЛЮДА		
	КОЛБАСКИ НЮРНБЕРГСКИЕ	160/100/100/40 [499 P
	КОЛБАСКИ КАРРИ	/220/100/100/40 г	499 P
	КОЛБАСКИ ПЕППЕРОНИ	220/100/100/40 r	499 P
	КОЛБАСКИ МЮНХЕНСКИЕ	160/100/100/40 [499 P
*	КОЛБАСКИ КРАННСКИЕ С СЫРОМ	150/100/100/40 K	499 P
	КОЛБАСКИ БАРАНЬИ	150/100/100/40 [499 P
	РЕБРА СВИНЫЕ БАРБЕКЮ	350 [569 P
	ТОМЛЕНАЯ НОЖКА ЯГНЕНКА С ГАРННРОМ	250/150 [569 P

КАЧАПУРИ/ХИНКАЛИ

	ХАЧАПУРИ ПО-ИМЕРЕТИНСКИ	370 Г	399 P
	ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ	£10,370 [429 P
	ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ	390	449 P
	ХИНКАЛИ С ТЕЛЯТИНОЙ И СВИНИ	НОЙ 270 г	299 P
	ХИНКАЛИ С ЯГНЁНКОМ	270 [299 P
	ХИНКАЛИ С СЫРОМ СУЛУГУНИ	270 [Wy = 7	299 P
		THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	
10	6-6-6-		

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ КАРТОФЕЛЬ ФРИ	120 F	159 P 159 P
КАРТОФЕЛЬНЫЕ КРОКЕТЫ ШАТО	150 F	189 P
ОВОЩИ ГРИЛЬ	2201	279 P
PHC WACMIH	150 [139 P
РИС С ОВОЩАМИ	150 0	189 P
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	1501	159 P
СПАРЖА НА ГРИЛЕ	100	249 P
КАПУСТА ПО-ГРУЗИНСКИ	100	139 P



АДЖИКА/ГОРЧИЦА/КЕТЧУП/МАЙОНЕЗ НАРШАРАБ/МАСЛО ОЛИВКОВОЕ/ЯВМЯСО ВВО/ДЕМИ-ГЛЯС СЛИВОЧНЫЙ КИСЛО-СЛАДКИЙ/МЕДОВО-ГОРЧИНЫЙ СВИТ-ЧИЛИ ТАЙСКИЙ/СМЕТАНА СМЕТАННО-ЧЕСНОЧНЫЙ/СЫРНЫЙ ШАШЛЫЧНЫЙ/ЧИПОТЛЕ ОРЕХОВЫЙ/БРУСНИЧНЫЙ/ЧИМИЧУРРИ





ЛАВАШ ТОНКИЙ ЛЕПЕШКА ГРУЗИНСКАЯ ХЛЕБ ЧНАБАТТА

100 [99 P
120 [VI JULIAN DE LA COLLA DE LA CO	99 P
100	MA	99 P



	ТИРАМИСУ
	ЧЕРНИЧНЫЙ ДЕЛИКАТЕС
	чизкейк неклассический
	ЧИЗКЕЙК БРАУНИ
\bigotimes	ЖАРЕННАЯ КЛУБНИКА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ

ПАХЛАВА МОРОЖЕНОЕ В АССОРТИМЕНТЕ мороженое с топпингом

180 Г		339 P
180 Г	MA	339 P
170 [279 P
180 [329 P
250 [CIVIE ENGLIS	389 P
170 [MALL SES	299 P
50 Γ	(All to	99 P
180 [279 P





СКАЧАЙТЕ **НАШЕ ПРИЛОЖЕНИЕ** И ПОЛУЧАЙТЕ БОНУСЫ ЗА ЗАКАЗЫ, А ТАКЖЕ УЗНАВАЙТЕ ПЕРВЫМ О НАШИХ АКЦИЯХ

УЛ. ЯРОСЛАВА ГАШЕКА, Д. 11 Б
КОМЕНДАНТСКИЙ ПР., Д. 17, К.1
СИРЕНЕВЫЙ БУЛЬВАР, 25 МОСКВА
7-Я ЛИНИЯ В.О., Д. 24
УЛ. КРЖИЖАНОВСКОГО, Д. 8

СЛУЖБА ЗАБОТЫ О ГОСТЯХ 670-77-77 нам важно ваше мнение

